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Учебный план 
на 2019-2020 учебный год 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
д е т с к о -ю н о ш е с к о й  сп о р ти вн о й  ш а х м а т н о й  школы г. А рмавира 

по предпрофессиональной программе (продолжительность 43учебные недели )

№
п/п

Наименование
услуги Вид спорта Кол-во

групп

За весь срок Количество часов, учебных занятий
обучения В том числе по годам обучения

План НП-
1

НП-
2

нп-
3

ТЭ- | 
1

ТЭ- ! 
2

ТЭ-
3

ТЭ- I 
4

ТЭ- 1 
5

1
Реализация дополнительных 
предпрофессиональкых программ 
в области физической культуры и 
спор га

Шахматы 38 3268 258
2

344
5

344
13

387
5

387
1

516
4

516
6

516
2

1032Итого за год: 38 15222 516 1720 4472 1935 387 2064 3096

2
Реализация дополнительных 
предпрофессиоиальных программ 
в области физической культуры и 
спорта

Шашки 2 860 344
1

516
1

Итого ш год: 2 860 344 516
ВСЕГО ш год по программе: 40 16082 5/6 1720 4816 1935 387 2580 3096 1 1632



Учебный план 
на 2019-2020 учебный гол 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШАХМАТНОЙ ШКОЛЫ г. Армавира 
по обшеразвиваюшей программе (продолжительность 43 учебные неоели)

16 Наименование 
а п  направленности

Наименование
обшеразвиваюшей

программы
Кол-во
групп

За весь срок 
обучения

Количество часов, учебных занятий
В том числе по годам обучения

План ЭСО-1 ЭСО-2

1 Физкультурно-спортивная Шахматы 35 516
__________

258 258 
14 21

Итого и  гол: 35 9030 3612 5418

2 Физкульту рно-спортнвная Шашки 6 516 258 258
3 3

Итого «а год: 6 1548 774 774

ВСЕГО ш гоО по программе: 41 10578 4386 6/92


